[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.08. 2017 г.

                                            № 40
О занесении граждан на Доску Почёта

муниципального района  «Малоярославецкий район»

в 2017 году
В целях поощрения граждан за высокие достижения в различных областях трудовой деятельности, направленной на социально-экономическое развитие муниципального района «Малоярославецкий район», в соответствии с решением Малоярославецкого Районного Собрания  депутатов от 18.03.2009 №15 «Об учреждении Доски Почёта муниципального района «Малоярославецкий район», Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,  решением Общественного совета муниципального района «Малоярославецкий район» от 05.08.2016 № 12,
Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

       1. Занести на Доску Почёта муниципального района «Малоярославецкий район» в 2017 году следующих граждан:
-  Коваленко Валентину Михайловну, главу администрация СП «Деревня Шумятино»;

- Титову Людмилу Борисовну, бригадира по кормам ООО «Агрофирма «Детчинское»;
- Ильину Ольгу Анатольевну, начальника механосборочного цеха ООО «Завод Водоприбор»;

- Никанорова Геннадия Петровича,   директора МБУ «Спортивный комплекс «Олимпионик»;

- Рыженкову Галину Томовну,  врача-педиатра участкового Кудиновской врачебной  амбулатории;

- Калашникова Виктора Сергеевича, учителя физики и информатики МОУ Гимназии г. Малоярославца;

- Пузанко Олесю Сергеевну,  старшего дознавателя ОМВД России по Малоярославецкому району;

-  Кожемякина Владимира Сергеевича,  заместителя директора по электроэнергетики УМП «Коммунальные электрические и тепловые сети»;

- Абдулкеримова Аликерима Зекерьяевича,  директора ГКУ  КО «Малоярославецкой лесничество»;

-  Губанову Галину Евгеньевну, преподавателя МКУ ДО «Малоярославецкая детская школа искусств».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»
И.В. Тарченко
PAGE